UBND TỈNH TRÀ VINH

VĂN PHÒNG

________________
Số:           /VP-CNXD
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

___________________________________________________________________________
Trà Vinh, ngày       tháng 11 năm 2021

	V/v thông báo Thông tư số 15/2021/TT-BTTTT ngày 29/10/2021 của Bộ Thông tin và Truyền thông

	Kính gửi:
	 Giám đốc Sở Thông tin và Truyền thông

Ngày 26/11/2021, Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Thông tư số 15/2021/TT-BTTTT ngày 29/10/2021 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 07/2015/TT-BTTTT ngày 24/3/2015 của Bộ trưởng Bộ Thông tin và Truyền thông quy định về kết nối viễn thông;
Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Thông tin và Truyền thông để phổ biến đến các doanh nghiệp viễn thông, tổ chức, cá nhân có liên quan biết, thực hiện./.

	Nơi nhận:

- CT, các PCT.UBND tỉnh;

- Như trên;

- BLĐVP. UBND tỉnh;
- Trung tâm TH-CB;
- Lưu: VT, Phòng CNXD.
	KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
Nguyễn Thanh Tâm

D:\Do2021\Vanphong\09ThongbaoTT05.2021(BKHCN)-QuydinhyeucaukythuatdoivoidulieuthongtindauvaocuaCSDLquocgiaveKHCN-D.doc
PAGE
D:\Do2021\Vanphong\09ThongbaoTT05.2021(BKHCN)-QuydinhyeucaukythuatdoivoidulieuthongtindauvaocuaCSDLquocgiaveKHCN-D.doc